Republica Moldova
Raionul Criuleni
PRIMARIA COMUNEI
PASCANI

3 \\u| ITP

Pecny6sinka Mosgoa

Kpuynenckuii paiion

UMDIPHUSI KOMMYHBbI

IMTAIIKAHb

MD-4834 s. Pascani, rl. Criuleni, tel. 0248-3
E-mail; primpascani@gmail.com, C/f |
DISPOZI TIE

Nr.72 /P
Cu privire la rechemarea din concediul anual
(cu acordul personal) a managerului
institutiei prescolare ,, Lastaras,,
s.Porumbeni , dna xxxxx .
in temeiul Legii nr.436 - XVI din 28.12.2006 privind ac
art.122 Codul Muncii al Republicii Moldova , dispozitiei nr.
privire la acordarea concediului anual de odihna dnei xxxxx
prescolare ,, Lastdras,, avind in consideratie necesitatile de 4
institutiei prescolare ,, Lastaras,, s. Porumbeni,
DISPUN :
1.Se recheama din concediul anual ( cu acordul personal ) mg
..Lastdras,, s. Porumbeni dna xxxxxx incepind cu data de 09.
23.09.2019 zilele neutilizate (15 zile) din contul concediului
temeiul emiterii altei dispozitii.

2. Contabilitatea va efectua calculul conform legislatiei in vi

3.Controlul asupra executdrii prezentei dispozitii mi- 1 asum |

___ Vasile GIRBEA

0-236, 0248-30-238
007601009945

09.09 2019

Iministratia publica locala,

54/P din 29.07.2019 ,, Cu
,» manager al institutiei

ctivitate normala a aparatului

nagerul institutiei prescolare
D9.2019 pina la data de

anual vor fi folosite in

goare .

fat/Htnostinga cu continutul dispozitiei



User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник


